
Številka:  9001-10/2020 
Datum:    9.12.2020 

15. SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne 17.12.2020

ZADEVA: Sklep o podaji soglasja k imenovanju direktorice Regionalne razvojne 

agencije Posavje

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Katja Čanžar 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja soglasja k 
imenovanju Nataše Šerbec za direktorico Regionalne 
razvojne agencije Posavje.  

Katja Čanžar
 Predsednica Komisije 

Priloge:  
- Sklep o podaji soglasja k imenovanju direktorice Regionalne razvojne agencije Posavje z 

obrazložitvijo,  
- Sklep o podaji soglasja k imenovanju direktorice Regionalne razvojne agencije Posavje 



Številka:  014-29/2020 
Datum:    9.12.2020 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

Zadeva: Sklep o podaji soglasja k imenovanju direktorice Regionalne razvojne agencije 

Posavje 

V prilogi vam na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09, 3/10) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o podaji soglasja k imenovanju direktorice 

Regionalne razvojne agencije Posavje, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja, obravnavala na svoji 13. seji, dne 8.12.2020.   

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji 

SKLEP 

Občinski svet Občine Brežice podaja soglasja k imenovanju Nataše Šerbec za 
direktorico Regionalne razvojne agencije Posavje.  

OBRAZLOŽITEV: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 

13. seji, dne 8.12.2020, obravnavala vlogo Upravnega odbora Regionalne razvojne agencije 

Posavje (v nadaljevanju: UO RRA Posavje) za podajo soglasja k imenovanju direktorja 

Regionalne razvojne agencije Posavje. 

UO RRA Posavje v skladu z drugim odstavkom 10. člena Odloka o ustanovitvi javnega 

zavoda Regionalna razvojna agencija Posavje (Uradni list RS, št. 95/14; v nadaljevanju 

Odlok)  imenuje in razrešuje direktorja RRA na podlagi javnega razpisa, k imenovanju pa 

dajo ustanoviteljice soglasje v roku 45 dni.  

UO RRA Posavje je na svoji 2. izredni seji, 26.11.2020, odločal o imenovanju direktorja RRA 

Posavje in sprejel naslednji sklep: »Upravni odbor RRA Posavje za mandat štirih let za 

direktorja RRA Posavje imenuje Natašo Šerbec, rojeno 4.5.1973, stanujočo Narpel 61, 8270 

Krško. Občinskim svetom občin ustanoviteljic predlaga, da podajo soglasje k njenemu 

imenovanju.«. 

Mandat direktorja opredeljuje tretji odstavek 10. člena Odloka in traja 4 leta z možnostjo 

ponovnega imenovanja.   

Komisija na podlagi zaprosila podaja predlog Občinskemu svetu Občine Brežice, da poda 

soglasje k imenovanju Nataše Šerbec za direktorico Regionalne razvojne agencije Posavje.  



Odločitev Komisije temelji na predstavljenemu programu razvoja dejavnosti RRA Posavje v 

obdobju 2021-2025, ki je pripravljen skladno z zakonskimi nalogami in razvojnimi dokumenti, 

ki črtajo pot nove finančne perspektive. RRA Posavje ima pomembno vlogo v obstoječi in 

naslednji finančni perspektivi, saj so EU sredstva pomemben del razvojnih projektov, ki so 

ključnega pomena za razvojni preboj regije Posavje. V predstavitvi programa je Šerbčeva 

izpostavila, da RRA Posavje izvaja ključno nalogo regionalnega razvojnega načrtovanja pri 

pripravi in izvedbi ključnih regionalnih razvojnih dokumentov za naslednjo perspektivo. Prav 

tako ima RRA Posavje pomembno vlogo pri zaključevanju obstoječe finančne perspektive 

2014-2020 in pripravi podlag za novo finančno perspektivo. Opozorila je tudi na to, da je čas 

epidemije postavil nove načine dela, kjer so ključna hitra usklajevanja.  

Zastavljen program dela za mandatno obdobje temelji na dejstvu, da so usklajeni in realni 

dokumenti na ravni regije, podlaga za črpanje sredstev v naslednji finančni perspektivi ter 

njihovo izvajanje.  

Poudarila je pomen spodbujanja gospodarstva preko garancijske sheme Posavja, regijsko 

štipendijsko shemo Posavja, koordinacijo in razvoj turizma – Čatež in Posavje, razvoj 

podeželja, skupno kmetijsko politiko, problemska območja in obmejna problemska območja.  

Doseg zastavljenih ciljev v mandatnem obdobju 2021-2025 bo mogoč ob nadaljevanju 

dobrega sodelovanja med vsemi deležniki, kamor so vključene občine soustanoviteljice, 

razvojni partnerji v regiji in izven ter nenehno komunikacija, ki bo prispevala k iskanju rešitev 

in boljših načinov izvajanja zastavljenih projektov.  

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da poda soglasje k 

imenovanju Nataše Šerbec za direktorico Regionalne razvojne agencije Posavje.  

Katja Čanžar
                                                                                                    Predsednica Komisije 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) in drugega 

odstavka 10. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Regionalna razvojna agencija 

Posavje (Uradni list RS, št. 95/14) je Občinski svet Občine Brežice na svoji …. redni seji, dne 

……, sprejel naslednji 

SKLEP 

o podaji soglasja k imenovanju direktorice Regionalne razvojne agencije Posavje   

I. 

Občinski svet Občine Brežice podaja soglasje k imenovanju direktorice Regionalne razvojne 

agencije Posavje, Nataše Šerbec, Narpel 61, Krško, za štiriletno mandatno obdobje. 

II.  

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 014-29/2020        

Datum:   Ivan Molan 

    Župan 


		2020-12-11T12:18:00+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




